
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

ZA ROK 2023 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁK .  Č .106/1999  SB . ,   

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM  
 

Dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, § 18, písm. a až f, zveřejňujeme tuto 
výroční zprávu. 

Informace byly občanům podávány v souladu se zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
a směrnicí Městského úřadu Nýřany č. S-3/2013 o postupu při poskytování informací. 

Každý povinný subjekt musí vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní rok              
o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona obsahující následující údaje: 

 

písm. Zákonem požadované údaje / zák.č. 106/1999, § 18, odst. 1 / počet 

a 
Počet podaných žádostí o informace 21 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

b Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními                     
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení  

0 

d 
Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 

0 

e 
Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení  

0 

f Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  0 

 

 
V Nýřanech dne 21.2.2024           
 
 
 

Ing. Lubomír Šilhavý  
                                                                                                                       tajemník MÚ 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  N Ý Ř A N Y  
B E N E Š O V A  2 9 5 ,  N Ý Ř A N Y   3 3 0  2 3  


